
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. André Araújo, S/N - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.tjam.jus.br 

CERTIDÃO - TJ/AM/SECOP/COLIC
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2020/000016714-00
TOMADA DE PREÇOS: 005/2021
OBJETO: Contratação de empresa especializada em obra civil com fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra, para a construção
de guarita e adaptação da entrada de pedestres do Fórum Euza Maria Naice Vasconcellos, localizado na cidade de Manaus, nos termos e
condições estabelecidos no Projeto Básico deste Edital.

 

CERTIDÃO

 

Certifico, para os devidos fins, que o prazo para apresentar razões de recurso iniciou em 27/01/2022 e encerrou em 02/02/2022. Certifico, ainda,
que a Coordenadoria de Licitação fez contato com o setor do Protocolo Administrativo às 11:00 do dia 03/02/2022 e o sr. Juliney
Martins informou não existir nenhum protocolo de Recurso para a Tomada de Preços 005/2021. É o que me cumpre certificar.

 

Manaus, 03 de fevereiro de 2022.
 
 

WENDELL MARTINS DO NASCIMENTO
Membro COLIC

 

 
 

Documento assinado eletronicamente por WENDELL MARTINS DO NASCIMENTO, Assistente Judiciário, em 03/02/2022, às 11:09,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0446011 e o código CRC 74D65D1C.

2020/000016714-00 0446011v2


